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19. juuni 2025 

Riigikohtu esimees Villu Kõve toetab Riigikohtu tsiviilkolleegiumi uue liikmena praegust vandeadvokaati ja 
Eesti advokatuuri aseesimeest Martin Triipanit. 

Villu Kõve märkis, et Martin Triipan mitmekesistab kohtunike ringi kui pikaajalise erapraktika kogemuse ja 
advokaadistaažiga tippjurist, kes on tuttav ka suure advokaadibüroo ja advokatuuri juhtimise ning 
töökorraldusega. 

„Triipanit iseloomustavad universaalsus ning head teadmised ja kogemused lisaks tsiviilvaldkonnale ka 
haldusõigusest ja karistusõigusest, samuti põhiseaduslikkuse järelevalvest,“ ütles Riigikohtu esimees.

Martin Triipan on tegutsenud advokaadina üle 20 aasta ning valiti selle aasta kevadel ka Eesti advokatuuri 
juhatuse liikmeks ja aseesimeheks. Alates 2001. aastast on ta töötanud advokaadibüroos Ellex Raidla ja 
kuulus aastail 2015–2023 büroo juhatusse. 

Viimastel aastatel on Triipan juhtinud Ellex Raidlas ettevõtete nõustamise valdkonda, keskendudes 
peamiselt ehitus-, planeerimis-, ja keskkonnateemadele. Samuti on ta neis küsimustes nõu andnud 
riigiasutustele ja kohalikele omavalitsustele ning osalenud keskkonnaalaste õigusaktide väljatöötamisel. 

Triipan on omandanud õigusteaduse magistrikraadi Tartu Ülikoolis ning õpetanud seal hiljem 
keskkonnakaristusõigust. Lisaks on ta avaldanud keskkonnaõiguse ja põhiseaduslikkuse järelevalve 
teemadel mitmeid publikatsioone.  

Riigikohtu liikme koht vabaneb alates 19. detsembrist, mil tsiviilkolleegiumi kohtunik Urmas Volens lahkub 
ametist. Vabanevale ametikohale kuulutati välja avalik konkurss, kus osales lisaks Martin Triipanile kaks 
ringkonnakohtunikku.  

Riigikohtu esimees Villu Kõve kuulas ära kohtute haldamise nõukoja ja Riigikohtu üldkogu arvamuse 
kandidaatide kohta ning otsustas toetada Triipanit. „Seekord oli väga tugev ja tasavägine konkurss ning kõik 
kandidaadid oleksid olnud sobilikud,“ märkis Kõve. 

Järgmise sammuna tutvustab Kõve kandidaati Riigikogu fraktsioonidele ja põhiseaduskomisjonile. 
Riigikohtuniku ametisse kinnitamise otsustab Riigikogu.
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Martin Triipan. Foto: erakogu
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